

کوتاه

دستگیری سارق کابل برق

فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری سارق سیم و کابل برق هوایی با شلیک به موقع پلیس در شهرستان شاهرود خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای اظهار داشت: مأموران گشت انتظامی کلانتری ۱۱ شاهرود حین گشت‌زنی در سطح شهر به یکدستگاه خودرو پراید با پلاک غیربومی و ۳ نفر سرنشین مظنون که راننده به محض مشاهده پلیس از محل متواری شد. وی با اشاره به دستور چندبازه ایست پلیس به راننده خودرو، افزود: گشت انتظامی اقدام به تعقیب و مراقبت متهمان کرد و سرانجام با توقف خودرو در یکی از روستاهای شاهرود، همگی سرنشینان به سمت کوه‌های اطراف متواری شدند. سرهنگ موقوفه‌ای تصریح کرد: مأموران با رعایت تمامی جوانب و شلیک به موقع، یکی از متهمان را دستگیر و در بازرسی از خودرو ۱۰۰ متر سیم برق کشف کردند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه سارق با تحقیقات فنی پلیس به ۱۰۰ فقره سرقت سیم و کابل برق هوایی اعتراف کرد، اظهار داشت: تحقیقات برای دستگیری سایر متهمان پرونده همچنان ادامه دارد.

قاتل کمتر از ۴۸ ساعت به دام افتاد

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری قاتل شهروند ۲۳ ساله کمتر از ۴۸ ساعت توسط کارآگاهان پلیس در یکی از روستاهای شهرستان ایرانشهر خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان بیان کرد: در پی اعلام خبری در اواخر تیرماه سالجاری به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی منجر به قتل فردی ۲۳ ساله با سلاح کلت در یکی از پارک‌های شهرستان ایرانشهر، سریعا بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. سردار جلیلیان تصریح کرد: کارآگاهان پلیس سرانجام با تلاش‌های شبانه‌روزی و نیز با اشراف اطلاعاتی دقیق پلیسی، قاتل را شناسایی و در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش در یکی از روستاهای شهرستان ایرانشهر در کمتر از ۴۸ ساعت دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اعتراف متهم به بزهر تکانی با انگیزه اختلافات قبلی در بازجویی‌های به عمل آمده، از شهروندان خواست: در صورت مشاهده هر گونه موارد ضدامنیتی مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا بر خود رقابت‌قانونی با متخلفان صورت گیرد.

اختلافات خانوادگی رنگ خون گرفت

فرمانده انتظامی شیروان از وقوع یک مورد قتل شهروند ۴۰ ساله به‌علت اختلافات خانوادگی خبر داد. سرهنگ مجید یگانه‌پور اظهار داشت: در پی وقوع یک مورد قتل در یکی از محلات شهر شیروان، بلافاصله کارآگاهان پلیس آگاهی به محل وقوع اعزام شدند. وی با اشاره به اینکه با تلاش بی‌وقفه کارآگاهان و اشرافیت اطلاعاتی که داشتند، سرخ‌نی از محل حضور قاتل در اطراف شهر شیروان به‌دست آمد. افزود: قاتل بلافاصله با سرعت عمل پلیس دستگیر و به مقر منتقل شد. این مقام انتظامی ادامه داد: با توجه به اینکه این فرد با همدستی ۲ نفر دیگر اقدام به قتل این شهروند کرده بودند، اقدامات اطلاعاتی پلیس با سرعت بیشتری دنبال شد. سرهنگ یگانه‌پور با بیان اینکه با تلاش مأموران ۲ نفر همدست قاتل نیز در مخفیگاه خود دستگیر و در نتیجه بعد از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند، تصریح کرد: قاتل در بازجویی‌های به‌عمل آمده به بزهر تکانی خود اعتراف و دلیل وقوع قتل را اختلافات خانوادگی با مقتول اعلام کرد.

اختلاف شخصی پشت پرده یک پرونده

فرمانده انتظامی نیشابور از عملیات ضربتی رهایی گروگان و دستگیری ۴ متهم در کمتر از ۲۴ ساعت خبر داد. سرهنگ حسین احمدی گفت: گزارشی مبنی بر آدم‌ربایی در یکی از خیابان‌های نیشابور به فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و دستورات ویژه برای بررسی موضوع به پلیس آگاهی صادر شد. وی افزود: در بررسی‌های اولیه کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد افرادی با تهدید وارد خانه مسکونی شده و پس از تخریب خودروی سمند، مرد ۴۴ ساله را با خودروی سواری خود بردند. این مقام انتظامی گفت: عاملان آدم‌ربایی در خواست یک میلیارد تومان وجه نقد از خانواده گروگان داشتند که به‌علت حساسیت پرونده، اتاق ویژه عملیات تشکیل شد و وی خاطر نشان کرد: تحقیقات بعدی پلیس حاکی از آن بود متهمان اختلافات قبلی با گروگان خود داشته‌اند، مأموران با رد زنی‌های گسترده در یافتند آدم‌ربایان از شهرستان نیشابور متواری شده‌اند. سرهنگ احمدی گفت: با اقدام‌های اطلاعاتی مخفیگاه متهمان در یکی از روستاهای استان خراسان رضوی شناسایی شد و با هماهنگی مرجع قضائی ۲ متهم دستگیر و فرد بوده شده را به آغوش خانواده بازگشت. وی ادامه داد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان یکدستگاهی بی‌سیم دستی، یکدستگاه لپ‌تاپ، یکدستگاه عیار سنج سنگ‌های قیمتی، یکدستگاه قطب‌نما کشف و خودرو سواری سینا توقیف شد. فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور ضمن تقدیر از حمایت‌های دستگاه قضائی و سرعت عمل کارآگاهان پلیس آگاهی نیشابور گفت: تحقیقات از متهمان با دستورات تخصصی مرجع قضائی ادامه دارد.

گروگان ۱۷ ساله آزاد شد

فرمانده انتظامی بختگان گفت: با هوشیاری و تلاش همه‌جانبه تیم عملیات این شهرستان در کمتر از ۲۴ ساعت آدم‌ربایان دستگیر و گروگان ۱۷ ساله آزاد و به آغوش خانواده بازگشت. سرهنگ احمد رحمانی بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره آدم‌ربایی در بیست در یک سنگبری در روستای چاه سورا، اقا، بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی بختگان قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و مطلع شدند که جوانی ۱۷ ساله از اتباع بیگانه توسط ۴ نفر از سرنشینان ۲ خودرو پراید و تیب (چهار نفر اتباع بیگانه) به‌دلیل اختلافات شخصی مورد ربایش قرار گرفته و آدم‌ربایان به سمت شهرستان خمینبد متواری شده‌اند. فرمانده انتظامی بختگان بیان کرد: کارآگاهان با اقدامات فنی و تخصصی محل اختفا فرد گروگان گرفته شده را شناسایی و پس از اخذ نیابت قضائی به خرمینبد از توابع فارس اعزام و با همکاری کارکنان پلیس آگاهی آن شهرستان فرد مذکور در حالی که در یکی از اتاق‌ها در اطراف زمین‌های کشاورزی نگهداری می‌شد را به‌صورت صحیح و سالم آزاد کردند. رحمانی تصریح کرد: کارآگاهان زنده در کمتر از ۴۸ ساعت موفق شدند در این خصوص هر ۶ نفر گروگانگیر را شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، گفت: برخورد با هنجارشکنان و مخلفان نظم و امنیت به‌صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

بازداشت ۲ شرور وحشت‌آفرین در غرب تهران



اینکه این افراد اقدام به برهم‌زدن نظم عمومی و رعب و وحشت شهروندان شده بودند، اظهار کرد: مأموران عملیات کلانتری ۴۱ شهرک گلستان با مشاهده هر ۲ متهم که از ارادل و اوپاش سابقه‌دار بودند، برای دستگیری آنان دیگر جرائم ارتكابی احتمالی از سوزی آنان در وارد عمل شدند. این ۲ فرد شرور در حین

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری ۲ شرور که اقدام به قدرت‌نمایی با سلاح سرد کرده و موجب وحشت مردم شده بودند، خبر داد. سرهنگ محمد معظمی گودرزئی گفت: خبری مبنی بر قلم‌کشی و قدرت‌نمایی ۲ نفر ارادل و اوپاش در محدوده شهرک راه‌آهن به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع شده که در پی این تیمنی از مأموران کلانتری ۴۱ شهرک گلستان به محل مورد نظر اعزام و اقدامات خود در این زمینه را آغاز کردند. وی با اشاره به حضور دو فرد شرور در محل ادامه داد: مشاهدات مأموران حاکی از آن بود که ۲ فرد شرور که یکی از آنها از اتباع یکی از کشورهای همسایه بود، با استفاده از قمه و چاقو اقدام به قدرت‌نمایی و عریه‌د کشتی در محله کرده و آرامش و امنیت ساکنان را از بین برده‌اند.

چاقچیان در انتقال ۷۳۷ کیلو مواد مخدر ناکام ماندند

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: قاچاقچیان در انتقال ۷۳۷ کیلوگرم مواد مخدر در شهرستان‌های حاجی‌آباد، بستک، بندرعباس و بندرخمیر ناکام ماندند. سردار علی اکبر جاویدان افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان‌ها با انجام کار اطلاعاتی و هوش‌مندان و با پشتیبانی فنی و اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، از جابه‌جایی محموله‌های بزرگ مواد افیونی توسط قاچاقچیان حرفه‌ای مواد مخدر در محورهای مواصلاتی استان مطلع شدند. وی ادامه داد: تیم‌های عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر و تکاوران پلیس شهرستان‌ها در قالب چند تیم پوششی و عملیاتی ضمن شناسایی مسیر تردد و مراقبت لحظه به لحظه‌ای فعالیت قاچاقچیان محموله‌های سنگین مواد مخدر را شناسایی و به صورت نامحسوس تحت نظر قرار دادند. فرمانده انتظامی هرمزگان با اشاره به رصد تحرکات سوداگران مرگ توسط یگان‌های انتظامی، اضافه کرد: مأموران پلیس در ۴۸ ساعت گذشته پس از شناسایی محل حضور قاچاقچیان در شهرستان‌های

مرگ با انجام کار اطلاعاتی و پشتیبانی اطلاعاتی از حمل یک محموله مواد مخدر بوسیله یکدستگاه خودرو از محور کهورستان - لارستان مطلع و موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران با بررسی‌های اطلاعاتی با تشکیل تیمی به مسیر تردد قاچاقچیان اعزام و حین کنترل خودروها در منطقه خودرو کامیونت حامل مواد مخدر را شناسایی و دستور توقف دادند که در یک عملیات ضربتی خودرو حامل ۴۰۰ گرم حشیش کشف کردند. فرمانده انتظامی خمیر اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان طی عملیاتی دیگر در قاچاقچیان حامل مواد مخدر و تلفن ۱۱۰ خودرو سواری مزدا مشکوک شده و دستور توقف دادند که در بازرسی از خودرو ۲ کیلو و ۴۶ گرم کشف کردند. وی خاطر نشان کرد: در ۲ عملیات ۲ دستگاه خودرو شناسایی و توقیف، ۲ قاچاقچی و توزیع‌کننده مواد دستگیر و جمعا ۶۳ کیلو و ۴۴۶ گرم حشیش کشف و متهمان با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

کشف اموال مسروقه

رئیس پلیس آگاهی استان مازندران، از کشف اموال مسروقه و دستگیری سارقان منزل توسط کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی در شهرستان ساری خبر داد. سرهنگ کار آگاه علی قیصری گفت: در پی وصول پرونده‌های سرقت از منازل، مراتب در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت که با اقدامات فنی، علمی و ترسیم صحنه و هویت مجرمان، کار آگاهان طی مأموریتی پس از شناسایی و با هماهنگی قضائی با رعایت موازین شرعی و قانونی وارد عمل شدند. وی افزود: در همین راستا کار آگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان مازندران، پس از اخذ دستور قضائی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه، سارقان را دستگیر و به پلیس آگاهی استان مازندران دالالت دادند. رئیس پلیس آگاهی استان مازندران با بیان اینکه ۴ متهم در این خصوص دستگیر و طی اقدامات فنی و تخصصی به ۵ فقره سرقت منزل اقرار کردند، اظهار داشت: مأموران در بازرسی از مخفیگاه سارقان موفق به کشف چندین دستگاه گولر اسپینل، تلویزیون و مقادیر قابل توجه دوربین مدار بسته به ارزش ۱۰ میلیارد ریال شدند. سرهنگ قیصری از شهروندان خواست: ضمن توجه به هشدارهای پلیس و استفاده از تجهیزات الکترونیکی در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک، مراتب را بلافاصله به پلیس اطلاع دهند.

کشف انبار داروهای قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف انبار دیوی داروهای قاچاق و کم‌یاب در جنوب تهران خبر داد. سرهنگ هدایت بهرامی گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فرد با افرادی به‌صورت غیر مجاز اقدام به دیو و نگهداری انواع داروی کم‌یاب و قاچاق در یکی از انبارهای واقع در جنوب تهران کرده‌اند، رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی از مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ قرار گرفت. وی با بیان اینکه مأموران در جریان تحقیقات انجام شده از صحت گزارش اطمینان حاصل کردند، ادامه داد: در ادامه رسیدگی به این پرونده مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات اطلاعاتی و نامحسوس متوجه شدند که مالک یک داروخانه در محدوده خیابان ابودر تهران با اجاره یک انبار کالا در ضلع جنوبی داروخانه اقدام به تهیه و دیوی داروهای کم‌یاب و قاچاق در این انبار کرده است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با اشاره به هماهنگی با مقام قضائی برای حضور در محل و بازرسی از این انبار افزود: مأموران با حضور در محل مورد نظر و بازرسی از آن ۲۵ هزار عدد انواع داروهای خارجی کم‌یاب و فاقد مجوز از اداره صنعت و معدن و سازمان غذا و دارو را که در خارج از شبکه توزیع در دارو داشت، کشف و ضبط کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با اشاره به پلیس انبار مذکور، اظهار کرد: در همین راستا یک نفر نیز دستگیر که پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. وی درباره ارزش ریالی داروها نیز بیان داشت: کارشناسان ارزش این داروها را بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال اعلام کردند.

خبر

سارق طلاجات دستگیر شد

فرمانده انتظامی کازرون گفت: سارق حرفه‌ای منزل دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه وی مقداری طلای مسروقه به ارزش ۵ میلیارد ریال کشف شد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان بیان کرد: در پی وقوع یک فقره سرقت طلاجات از منزلی در یکی از محله‌های شهرستان کازرون، بررسی موضوع جهت شناسایی و دستگیری سارق با سارقان و کشف اموال مسروقه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری ۱۱ تحقیقات خود را آغاز و اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند سارق اعتراف را شناسایی و وی را در منزلش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم مقداری طلای مسروقه متعلق به شاکی کشف شد، بیان داشت: برابر نظر کارشناسان ارزش اموال مسروقه ۵ میلیارد ریال برآورد شده است. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد، از شهروندان خواست: در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک، مراتب را با تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

غرق شدن مرد ۶۰ ساله در استخر

جانشین انتظامی شهرستان میناب گفت: مردی ۶۰ ساله در استخر پلیمری بخش کندوان این شهرستان غرق شد. سرهنگ حسن رفیعی بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر غرق شدن فردی در استخر پلیمری روستای سنقرآباد بخش کندوان، مأموران جهت بررسی موضوع به محل مورد نظر اعزام شدند. وی افزود: با حضور پلیس و تیم‌های امدادی در محل اعلامی و بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد، مردی ۶۰ ساله بر اثر بی احتیاطی و به دلیل عدم تسلط و مهارت کافی در استخر پلیمری، غرق شده است. جانشین انتظامی شهرستان میناب ادامه داد: جسد این فرد توسط نیروهای امدادی کشف و به سرخانه منتقل شد. سرهنگ رفیعی با ابراز تأسف از این حادثه دلخراش از خلواندها خواست: به‌منظور پیشگیری از وقوع چنین حوادث تلخی با توجه به فصل گرما در کنار رودخانه‌ها و آیشاره‌ها استخرها، ضرورت دارد شهروندان از شنا کردن در مناطق پرخطر پرهیز کرده تادیدگر شاهد چنین حوادث تلخی نباشیم.

سارق ۲ تن پسته دستگیر شد

فرمانده انتظامی سیرجان از دستگیری یک سارق و کشف ۷ هزار کیلوگرم پسته کال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مرتضی امیرسبکتی افزود: در پی وقوع سرقت پسته کال از ۲ باغ در مناطق روستایی سیرجان، مأموران پاسگاه انتظامی محمودآباد این شهرستان با پی‌جویی‌های تخصصی، متهم به‌خیل در این سرقت‌ها را شناسایی و اقدامات لازم برای دستگیری وی در دستور کار قرار دادند. وی ادامه داد: بپگیری‌های بی‌وقفه پلیس در این پرونده نتیجه داد و در نهایت این سارق پس از گذشت ۲۴ ساعت با یکدستگاه خودرو و ۲ هزار کیلوگرم پسته کال مسروقه در یکی از روستاهای حومه شهر، توسط مأموران پاسگاه انتظامی محمودآباد سیرجان دستگیر شد. سرهنگ امیرسبکتی با اشاره به اعتراف این متهم به سرقت پسته کال از ۲ باغ و تحویل محموله سرقتی به مالباختگان بیان کرد: با توجه به نزدیکی فصل برداشت محصول پسته، باغداران برای جلوگیری از سرقت باید از افراد معتاد شناسایی و از به‌کارگیری افراد غیرقابل اعتماد در این زمینه خودداری کنند.

وزارت نیرو

نگهداری برق آب ایران

«فراخوان تجدید مناقصه عمومی بصورت فشرده»

ارومیه، بوار شهید باهنر، دبیرخانه حراست و امور محرمانه شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی
۱۳. مهلت زمانی ارائه پیشنهاد **۱۴/۰۲/۰۵/۱۳۹۷** : مناقصه) ؛ ساعت: **۹** صبح روز دوشنبه تاریخ **۱۳/۰۲/۰۵/۱۳۹۷**
۱۴. زمان بازگشایی پاکات ارزیابی کیفی: ساعت **۱۵** صبح روز دوشنبه تاریخ **۱۳/۰۲/۰۵/۱۳۹۷** حداکثر دو هفته بعد از این تاریخ
 قیمت های پیشنهادی شرکت های حائز حداقل امتیاز ارزیابی گشوده خواهد شد.)
۱۵. محل بازگشایی پاکات پیشنهادی: سالن اجتماعات شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی
۱۶. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر: خصوصاً اسناد مناقصه و ارائه پاکت (الف)؛ شماره تلفن تماس: **۰۴۴-۳۱۹۸۷۲۶۵**
۱۷. توضیح اینکه اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی در مهلت مقدر به دبیرخانه حراست و امور محرمانه شرکت در قالب پاکت (الف) ارائه شود و تصویر آن نیز در سایت تدارکات الکترونیکی دولت در محل مورد نظر بارگذاری گردد.
 کلیه محتویات پاکت (ب)، اسناد ارزیابی و مدارک و اسناد مربوط به مناقصه گزار و همچنین پاکت (ج) بایستی پس از مهر و امضای دبیرخانه در سایت تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری شود. توجه شود که عودت اسناد قابل سبی دی مورد قبول نمی باشد و همچنین چنانچه مناقصه گران، اسناد ارزیابی و مناقصه را به طریقی غیر از سایت مذکور تهیه نمایند و نام آنها به عنوان خریدار در سایت مذکور ثبت نشده باشد، به قیمت پیشنهادی ترتیب اثر داده نخواهد شد. شرکت در مناقصه به صورت گروه مشارکت، مورد قبول نبوده و در صورت ارائه پیشنهاد به صورت مذکور، ترتیب اثر داده نخواهد شد. لازم به ذکر است که ابتدا اسناد ارزیابی کیفی مناقصه گران گشوده شده و پس از ارزیابی و امتیازدهی به مناقصه گران، پیشنهادات قیمت (پاکت الف، ب، ج) حائزین شرایطی که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نموده اند، در جلسه مناقصه باز و خوانده خواهد شد. پاکت (الف) مناقصه گرانی که امتیاز لازم را کسب نکرده اند عودت داده شده و پاکت (ب) و (ج) آنان نیز مردود شناخته خواهد شد و هیچ اعتراضی مسموع نخواهد بود.
۱۸. با عنایت به تجدید مناقصه، این مناقصه حداقل با دو مناقصه گر برگزار خواهد شد.
۱۹. آدرس و تلفن اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
 مرکز تماس- **۰۲۱۴۱۳۹۳۴**
 دفتر ثبت نام: **۰۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸**

شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی

۱- شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی در نظر دارد " عملیات تکمیلی سد مخزن کریم آباد و خط انتقال آب ارضی پایاب سد و تاسیسات آن

شکل ثبت نشانی آذربایجان

- ۱- شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی در نظر دارد " عملیات تکمیلی سد مخزن کریم آباد و خط انتقال آب ارضی پایاب سد و تاسیسات آن
- ۲- محل اجرای کار: شهرستان پلخنت
- ۳- مبلغ برآورد اولیه: حدود **۱۳۷/۰۳۴۴/۹۹۲** ریال
- ۴- محل تامین اعتبار: از محل طرح های عمرانی
- ۵- مبلغ تضمین شرکت در ارجاع کار: **۴۶/۰۴۰۲/۳۱۸/۶۲۷** ریال
- ۶- قیمت فروش اسناد ارزیابی و مناقصه: **۳۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰** ریال
- ۷- مدت اجرا: **۱۲** ماه
- ۸- مدت اعتبار پیشنهادات قیمت: شش ماه
- ۹- دستگاه مناقصه گزار (کارفرما): شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی به نشانی ارومیه، بوار شهید باهنر تلفن: **۰۹۹۲-۳۳۴۴-۰۴۴**
- ۱۰- دستگاه نظارت: شرکت مهندسین مشاور زیستاب
- ۱۱- مهلت ژمانی دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه از سایت: ساعت **۱۹** روز یکشنبه تاریخ **۰۵/۰۲/۱۳۹۷**
- ۱۲- مهلت زمانی و محل ارائه پاکت (الف) تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ساعت **۹** صبح روز دوشنبه تاریخ **۱۳/۰۲/۰۵/۱۳۹۷** تحویل به دبیرخانه حراست و امورمحرمانه شرکت به نشانی: آذربایجان غربی،

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی ارضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی ارضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۳۰۱۱۸۹۰۳۰۱۱۸۹ مورخه ۱۳۰۲/۰۵/۱۴۰۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی ارضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقراً در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای محمدعلی محمدی فرزند کوثر بشماره شناسنامه ۱ صادره از خدابنده به کد ملی ۱۳۰۲۰۷۲۲۳۴۲۰۴۳ در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹۸/۵۴۵ مترمربع پلاک ۲۵ فرعی از ۲۶ اصلي بخش ۴ زنجان واقع در قریه کهل آباد خریداری از مالک رسمی آقای صفعلی گل محمدی فرزند حسینعلی مورخه ۰۹/۰۷/۱۳۶۹ مرتز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۲/۰۵/۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۱۴۰۲ جواد شفیعی، رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خدابنده

آگهی مفقودی
 کارت ماشین خودروی سواری کیا تیپ CERATO2000 مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور 752G4KDFH و شماره شناسی NAS621200G1012775 به شماره پلاک ۱۲۲ د ۵۲ ایران ۸۷ بنام آقای مجید رضایی به کد ملی ۴۲۷۰۲۳۹۲۸۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اعلام مفقودی
 برگ سبز سواری پژو مدل ۱۳۸۳ به شماره موتور ۱۴۴۸۳۱۴۰۵۷۷ و شماره شناسی ۸۳۰۶۴۱۶۶ به شماره پلاک ۷۹- ۸۳۴ ص- ۷۴ به نام علی املانی اوچور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

زنجان